

**HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**VE**  
**TED ÜNİVERSİTESİ**  
**Arasındaki Akademik İşbirliği Protokolü**

Karşılıklı işbirliğini ve ortak anlayışı teşvik etmek ve geliştirmek amacıyla, Hacettepe Üniversitesi, Ankara, Türkiye ve TED Üniversitesi, Ankara, Türkiye aşağıdaki hükümler çerçevesinde bu protokolü kabul ederler.

1-Hacettepe Üniversitesi ve TED Üniversitesi aşağıdaki konularda ülke mevzuatları ve olanaklarının sınırları dahilinde işbirliği yapacaklardır.

- a) Öğretim ve araştırma elemanlarının değişimini içeren ortak araştırma çalışmalarını teşvik etme.
- b) Lisans ve lisansüstü öğrencilerin mesleki eğitimleri kapsamında sigortaları bağlı oldukları Üniversite tarafından karşılanmak koşulu ile staj ve/veya alan uygulamalarında İşbirliği yapma,
- c) İlgili mevzuatına uygun olarak öğrenci değişim programları geliştirme ve çift diploma olanağını sağlayan programlar yapma.
- d) Akademik araştırma verileri ve teknik materyal değişimi yapma.
- e) Yayınlama ve kültürel aktivitelerde işbirliği yapma.
- f) Konferans, seminer, sempozyum, kongre vb. ortak akademik ve bilimsel faaliyetlerin düzenlenmesi.

2- Ortak araştırma çalışmaları kapsamında yapılacak değişimler her bir üniversitenin olanakları ve koşullarına göre ayrıca planlanacak ve değişim programının usul ve esasları taraflar arasında imzalanacak ek protokolle belirlenecektir.

3- Yukarıda tarif edilen akademik değişimler iki kurumun ülke mevzuatı ve bütçe kaynakları ile sınırlıdır.

4- İşbu protokol hiçbir taraf için finansal anlamda bağlayıcı değildir. Staj ve alan uygulaması yapan öğrenciler bu süre içerisinde staj yaptıkları kurumdan herhangi bir maddi hak talep edemez.

5- Taraflar yasal mevzuatları çerçevesinde kendi giderlerinden sorumlu olacaklardır.

6- İşbu protokolün imzalanması, taraflar arasındaki işbirliğine ilişkin herhangi bir spesifik anlaşmayı kabul etme yükümlülüğü getirmez.

7- İşbu protokol çerçevesinde yürütülen ortak faaliyetler nedeni ile fikri mülkiyet

haklarının söz konusu olacağı öngörüldüğü durumlarda, taraflar ortak projenin Evrakın elektronik imza ile onaylanması için <https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr> adresinden 800c23dd-4b2e-4f93-bd8b-4927c06c0209 kodu ile erişebilirsiniz. Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

8-Taraflar bağlı oldukları mevzuat gereği kurum içi ya da kurum dışından gereken onayı kendileri almakla sorumludurlar.

9- Bu protokol imza tarihinden sonraki üç yıl için geçerli olacaktır. Gereken durumlarda iki üniversitenin yetkili temsilcilerinin ortak ve yazılı mutabakatıyla işbu protokole ek protokoller veya protokolde değişiklikler yapılabilecektir. Yapılan ek ve değişiklikler yazılı olmadıkça ve imzalanmadıkça geçerli olmayacaktır. Sözleşme süresi tarafların karşılıklı ve yazılı mutabakatı ile üç yıl daha uzatılabilecektir.

10- Üniversitelerden biri protokolü sonlandırmak isterse, bu niyetini altı ay önce karşı tarafa yazılı olarak bildirecektir. Bu durumda devam etmekte olan projeler tamamlanır.

11- Bu protokolün uygulanması sırasında doğabilecek ihtilaflar öncelikle iki kurumun Rektörleri/Yöneticileri arasında görüşme yoluyla çözülecektir. İhtilafların 30 gün içerisinde çözülememesi durumunda T.C. yürürlükteki mevzuatı uygulayacak ve Ankara Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkili olacaktır.

Bu protokol her iki üniversitenin yetkili temsilcisi tarafından imzalandıktan sonra geçerli olacaktır.

Prof. Dr. A. Haluk ÖZEN

Rektör

Prof. Dr. H. Belgin AYVAŞIK

Rektör



Hacettepe Üniversitesi  
Ankara, Türkiye

Tarih : 5.11.2019



TED Üniversitesi  
Ankara, Türkiye

Tarih : 31 Ekim 2019